
お客さま各位 

 

株式会社トマト銀行 

 

当社ホームページサーバーメンテナンスのお知らせ 

 

平素はトマト銀行をご利用いただきまして、誠にありがとうございます。 

ホームページサーバーのメンテナンスを下記のとおり実施させていただきますのでお知らせいた

します。 

メンテナンス中は当社ホームページがつながりにくい状態となる場合がございます。 

その場合は、しばらくたってからご利用いただきますようお願い申し上げます。 

 

お客さまにはご不便をおかけいたしますが、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

■システムメンテナンス期間 

 

2024 年 5 月 29 日（水）7：00～8：00 

 

以上 


